Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2024, exclusivamente
para pagamento das diferenças financeiras devidas no período
de  1º  de  janeiro  de  2024  a  31  de  dezembro  de  2024,
decorrentes da atualização dos custos da planilha de formação
de preços do Contrato nº 012/2023.

Valor Reajustado R$ 2.882.959,20 (dois milhões, oitocentos e oitenta e dois mil
novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Data de Assinatura do Termo
Aditivo 08/09/2025

Ação Orçamentaria 04.122.0109.2000
Natureza da Despesa 339092
Fonte de Recursos 500
Autorização de Reserva
Orçamentária 2025NR00175

Nº da Nota de Reserva 2025RO08509

Signatários do contrato